午後2時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \4,145,570 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  5 年  2 月 15 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 彦根市スポーツ・文化交流センター備品整備（ボッチャ

.

等）

入 札 日 時

入 札 場 所

入

入　　札　　結　　果

No 業   者

札

名 第１回（円） 第２回

（円） 第３回（円） 備

結

考

契 約 金 額 円

上記のと

おり結果を通知します

果

。

契　約　監　理　室

　長

担　当　課　長

表

様

受

1
㈱ウエダスポーツ

付

不参加

801542

番

-0

号

2
栗田スポーツ

R

不参加
827355-

0

0

4

3
㈱シゲタ

不参加

-

827495-0

0

4
㈱ス

0

ポーツショップ　キム

0

ラ
3,955,5

0

00 3,768,70

2

0 決定
809080-

4

0

0

5
㈱中山スポーツ

6

不参加
859420-

工

0

事

6
㈲バンバスポーツ

番

不参加

846601

号

-0

件

7
㈲フジイスポーツ

名

4,100,00

入

0 辞退
816141-

札

0

日

******

時 令和  5 年  2 月 15 日（水）